10 R$ 111,00, 11 R$ 95,00, 12 R$ 1,10, 13 R$ 3,50, 14 R$ 6,50, 15 R$ 4,80, 16 R$ 3,20 , 17 R$ 

39,00, 18R$ 3,00, 19R$ 4,35, 20R$ 136,40, 21R$ 1,10, 22 R$ 5,87, 23 R$ 3,38, 24 R$ 3,90, 25 R$ 

99,00. O item 02 foi considerado fracassado por motivo de valor exorbitante.

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 59.544,50 (cinquenta e 

nove mil quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

A seguir, a Pregoeira solicitou que o presente relatório juntamente com o processo licitatório 

fossem enviados ao Ilustríssimo Senhor Diretor Geral da Funesa, para que este o HOMOLOGUE, e 

assim, produza seus jurídicos e legais efeitos.